«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА

СÖВЕТ

[image: image1.wmf]
	СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ПЕЧОРА»

П О М Ш У Ö М

Р Е Ш Е Н И Е

О Контрольно-счетной комиссии муниципального района «Печора»

  В соответствии с Федеральным законом от 07 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и статьями 21, 38.1 Устава муниципального образования муниципального района «Печора»,  Совет муниципального района «Печора» р е ш и л:
1. Утвердить Положение о Контрольно-счетной комиссии муниципального района «Печора» согласно приложению.
2. Установить штатную численность Контрольно-счетной комиссии – 4 штатные единицы.

3. Признать утратившим силу решение Совета муниципального района «Печора» от 28 февраля 2012 года № 5-7/108 «О Контрольно-счетной комиссии муниципального района «Печора».
4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального района «Печора» по законности и депутатской этике (Хватов М.Б.).
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета
муниципального района «Печора»                                                             Ф.И. Ненахов
г. Печора
28 сентября 2018 года

№ 6-29/309